
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1» 

 

ПРИКАЗ № 93 

 

г. Краснодар         30.01.2023г. 
 

 

О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации 

плана внедрения ФОП ДО 

 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023г. № 51 «Об 

организации работы по внедрению федеральной образовательной программы 

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных 

организациях муниципального образования город Краснодар на 2023 год» и 

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022      

№ 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

дошкольного образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по разработке, 

утверждению и реализации плана внедрения ФОП ДО в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 1» в составе: 

 

Председатель рабочей группы: 

- Иванова Елена Викторовна, заведующий; 

Рабочая группа: 

- Кузуб Юлия Сергеевна, заместитель заведующего; 

- Авджян Елена Ивановна, старший воспитатель; 

- Кришталь Инна Петровна, старший воспитатель; 

- Беспоясная Юлия Александровна, инструктор по ФК; 

- Неботова Анна Вячеславовна, учитель-логопед; 

- Литвинова Марина Сергеевна, музыкальный руководитель; 

- Нужная Анастасия Николаевна, педагог-психолог. 

 

2. Старшим воспитателям Авджян Елене Ивановне и Кришталь Инне Петровне: 



- Внести изменения в образовательную программу дошкольного образования 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1». 

- Обеспечить своевременное размещение документов и материалов на 

официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1». 

 

3. Всем воспитателям: 

- Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в 

федеральной образовательной программе дошкольного образования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий        Е.В. Иванова 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

___________ Е.И. Авджян 

___________ И.П. Кришталь 

___________ Ю.С. Кузуб 

___________ Ю.А. Беспоясная 

___________ А.В. Неботова 

___________ М.С. Литвинова 

                                 ___________ А.Н. Нужная 


		2023-05-29T12:46:05+0300
	Иванова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




